
  
  

  

 

Anteckningar från Ö-dialogen den 18 april 2024 

Demokrati och medborgarservice 

Diarienummer: N043-0009/23 

Utfärdat: 2024-04-22 

Sammanträdesdatum: 2024-04-18 17.30 -19.30 

Plats: Demokrati och medborgarservice, Ekelundsgatan 1 

- 

Närvarande 

 

Ulf Johansson (S) ordförande Ö-dialogen, nämnden för demokrati och medborgarservice 

Mariam Ismail Daoud (M) vice ordförande Ö-dialogen, nämnden för demokrati och 

medborgarservice 

Jonas Svensson (MP), nämnden för demokrati och medborgarservice 

Johan Radix (C), nämnden för demokrati och medborgarservice 

 

Anneli Rhedin (M) kommunalråd, kommunstyrelsen 

Kajsa Glittvik (M) politisk sekreterare, kommunstyrelsen 

Ruben Malmström (S) stadssekreterare, kommunstyrelsen 

Martin Wannholt (D) kommunalråd, kommunstyrelsen 

Max Bonnier Eklund (MP) politisk sekreterare, kommunstyrelsen 

Dan-Ove Marcelind (KD), valchef, kommunstyrelsen 

 

Hans Hirschi, Styrsö 

Gustaf Asplund, Styrsö 

Mie Svennberg, Styrsö 

Lina Andersson, Asperö 

Thomas Larson, Asperö 

Ingemar Taube, Asperö 

Henrik Sjöstrand, Brännö 

Eva Sundén, Brännö  

My Ståhl, Brännö 

Christina Sjödal, Vrångö  

Ina Furtenbach, Köpstadsö 

Pia Witting, Köpstadsö 

Patrik Gustavsson, Köpstadsö 
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Karolina Gustafsson, Donsö 

Maria Karlsson, Donsö 

Peter Lundmark, Knarrholmen 

Ingegerd Märs, Stora Förö 

Karin Eriksson, Stora Förö 

Bengt Kihlberg, Sjumansholmen 

Johan Linders, Sjumansholmen 

 

Karim Zendegani, avdelningschef för utveckling och analys, förvaltningen för demokrati och 

medborgarservice 

Kristina Eberth, planeringsledare, förvaltningen för demokrati och medborgarservice 

Aldina Mehmedovic, planeringsledare, förvaltningen för demokrati och medborgarservice 

Lotta Wikström, avdelningschef stadsområde välfärd och fritid, socialförvaltningen Sydväst 
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Anteckningar 

  

1. Ordförande hälsar välkomna 

 

Ulf Johansson, ordförande hälsar välkommen 

 

2. Föregående mötesanteckningar  

 

Ordföranden går igenom rubrikerna/sammanfattningen i början på föregående 

mötesanteckningar. 

 

Förvaltningen återger eventuella återkopplingar som kommit till förvaltningen gällande de 

frågor som ställdes under föregående Ö-dialogstillfällen: 

 

• Västtrafik - information 

• Stadsmiljöförvaltningens arbete med vägföreningar i södra skärgården – lyfts under 

punkt 7 

• Medverkan i revideringsarbetet – lyfts under punkt 5 

 

Ordförande lyfter förslag att från och med detta möte tar vi endast upp föregående 

mötesanteckningar om någon har frågor eller upplever att det finns oklarheter kring en 

mötespunkt/fråga. Alla närvarande svarar ja till att förslaget ska börja gälla. 

 

3. Anmälan av övriga frågor  
 

Här kan representanter i Ö-dialogen lyfta in frågor eller samtalsämnen att diskutera under 

dagens Ö-dialogtillfälle eller vid nästkommande Ö-dialogtillfälle. 

 

Ö-representant lyfter att det finns ett yrkande om att Ö-dialogen ska bli en remissinstans. 

Ordförande svarar att vi kommer behandla frågan längre fram under mötet. 

 

4. Spelregler 
Ulf Johansson, ordförande Ö-dialogen 

 

Ordförande går igenom Ö-dialogens spelregler som Ö-dialogens representanter tagit fram 

tillsammans.  

 

5. Nämnduppdrag att revidera Ö-dialogens arbetsordning 
Aldina Mehmedovic, planeringsledare, förvaltningen för demokrati och medborgarservice  

 

Ansvarig tjänsteperson från förvaltningen för demokrati och medborgarservice rapporterar om 

det pågående nämnduppdraget att revidera Ö-dialogens arbetsordning. 

 

Förvaltningen för demokrati och medborgarservice har fått ett uppdrag från nämnden för 

demokrati och medborgarservice att till juni månads nämndmöte 2024 inkomma med ett 
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reviderat förslag på Ö-dialogens arbetsordning. Förvaltningen har fått i uppdrag att särskilt titta 

på nämndrepresentanternas politikerroller i Ö-dialogen.   

 

Arbetet med nämnduppdraget pågår. En kartläggning har gjorts sedan december 2023 för att 

klargöra omfattningen av revideringen och om vi enbart ska revidera nämndpolitikernas roller. I 

denna kartläggning har vi bland annat haft enskilda samtal med nämndrepresentanter i Ö-

dialogen samt politiker från nämndens presidium. Vi har också haft en gemensam workshop 

med nämndens presidium och nämndrepresentanterna i Ö-dialogen. I kartläggningsarbetet har vi 

kommit fram till att vi ska fokusera på att revidera nämndrepresentanternas politikerroller. Till 

exempel behöver det förtydligas vem som har hand om återkoppling, är kontaktperson och 

samtalsledare och vem som deltar i planeringsmöten. Det kommer även göras några mindre 

revideringar, till exempel kring nämnders reglementen. Det ska inte genomföras en stor 

revidering av arbetsordningen i detta uppdrag eftersom den nuvarande arbetsordningen togs 

fram i bred samverkan med ö-representanter under 2022. Deadline för tjänsteutlåtande och 

förslag på reviderad arbetsordning för Ö-dialogen är den 28 maj och beslut ska tas i nämnden 

den 18 juni. Nämndens presidium har beslutat att Ö-dialogens representanter kommer få titta på 

förslaget och inkomma med synpunkter när förslaget är klart. Vi återkommer med mer 

information. 

 

Ö-representant: Det är kort om tid att kunna påverka arbetet. Tidplanen är kort om vi ska hinna 

skicka in våra synpunkter efter att handlingarna har publicerats på webben den 13 juni fram tills 

att beslut tas den 18 juni. När ska vi få en chans att diskutera de förändringar som föreslås?  

 

Förvaltningsrepresentant:  Det är framför allt nämndens politikerroller som ska revideras. Därav 

har nämndens presidium fattat beslut att ni kan få se förslaget och skicka era synpunkter när 

förslaget är klart. Vi vet ännu inte datum för detta då det är ett pågående arbete och vi 

återkommer när vi vet mer. 

 

Politikerrepresentant från nämnden: Det är enbart nämndrepresentanternas roller som berörs av 

revideringen, inte kommunalrådens roller.  

 

Ordförande: Vi är medvetna om ö-representanternas önskan att ha en fördjupad roll men i detta 

revideringsarbete ligger fokus på politikerroller och mindre ändringar som inte påverkar ö-

representanters roller eller Ö-dialogens former. Alla är välkomna att höra av sig om ni har några 

tankar till nämnden för demokrati och medborgarservice.   

 

Politikerrepresentant från nämnden: Ni kan alltid vara med och påverka. Om ni upplever att det 

görs ändringar som inte är förenliga med det ni tycker så hör av er. 

 

Ö-representant: Det vi är inne på är att vi ska samla oss i våra ö-frågor, inte agera enskilt eller 

utifrån specifik ö.  

 

Ö-representant: När saker sker som påverkar södra skärgården så ska det in till Ö-dialogen så att 

vi kan vara med och påverka och tycka till. Till exempel gällande frakten. Det kan vara svårt att 

fånga frågor som flyger förbi i korridorerna. 

 

Politikerrepresentant: Upplever ni att det finns kunskap om Ö-dialogen och om möjligheterna 

att använda Ö-dialogen som dialogforum hos stadens olika aktörer så som förvaltningar och 

bolag?  
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Ett flertal av ö-representanterna svarar nej på denna fråga. 

 

Förvaltningsrepresentant: I det pågående nämnduppdraget med att revidera Ö-dialogens 

arbetsordning undersöker vi om vi kan vässa formuleringar kring till exempel nämnders 

reglementen för att tydliggöra att Ö-dialogen är en del av stadens infrastruktur som Göteborgs 

Stads nämnder ska nyttja i frågor som de har rådighet över. Det är viktigt att ha sådana tydliga 

formuleringar så att vi sedan kan informera om Ö-dialogen. Göteborgs Stad är en stor 

organisation med många förvaltningar och bolag så det kräver en del kommunikationsarbete att 

se till att alla känner till och använder Ö-dialogen. 

 

Ö-representant: Några agendor är återkommande och alltid viktiga för södra skärgården. Till 

exempel transport. Det är extra intressant för oss att veta detta och vi behöver hitta dessa 

återkommande agendor och arbeta med dem.  

 

Ö-representant: Det är viktigt att förmedla budskapet om att det är speciellt med södra 

skärgården. Vi är så sårbara då vi inte bor på fastlandet.  

 

Ö-representant: Därför vill vi ha hit fler politiker. På Ö-dialogens träffar vill vi ta skarpa case 

som är aktuella och avsätta gott om tid för dessa case. 

 

Förvaltningsrepresentant: I kartläggningen som vi genomfört inom det pågående uppdraget att 

revidera Ö-dialogens arbetsordning har vi lyssnat in våra nämndpolitiker och vi har även lagt in 

saker som vi hör från er på Ö-dialogens träffar. Detta har vi kategoriserat i två korgar. En korg 

handlar om ”vad”, här hittar vi arbetsordningen som det styrande dokument för Ö-dialogen. En 

korg handlar om ”hur”, här hittar vi processutveckling och våra rutiner, arbetssätt osv. De 

hänger ihop och att få hit rätt politiker för att diskutera olika frågor som ska behandlas och att ta 

fram frågor är delar av processutvecklingen.  

 

Politikerrepresentant från nämnden: Det ska även finnas tid för att diskutera akuta frågor på Ö-

dialogens träffar. 

 

 

6. Rutiner och struktur för arbetet med Ö-dialogen och Ö-

representanter 

Ulf Johansson, ordförande Ö-dialogen 
Hans Hirschi, ö-representant 

 
Ordförande lämnar över ordet till ö-representanternas utsedda arbetsgrupp att ta fram en struktur 

för arbetet i arbetsgrupperna. Vi går igenom förslag på upplägg för arbetsgrupper, den nya 

parkeringslistan och vi diskuterar hur vi skapar delaktighet när vi tar fram dagordning inför Ö-

dialogens träffar.  

 

Ö-representant: Det finns en känsla hos öbor att Ö-dialogen inte har tillräckligt med framfart. 

Den 9 mars träffades några ö-representanter och hade ett möte på Köpstadsö för att försöka, 

tillsammans utan politiker, diskutera vad vi kan göra för att hitta lösningar på våra frågor. I Ö-

dialogen befinner vi oss ofta i en missmach då vi ö-representanter vill kunna påverka, agera och 

bestämma i frågor som rör södra skärgården. Staden befinner sig oftast inte där utan fokus på Ö-

dialogens träffar blir snarare att informera och ge synpunkter. På mötet den 9 mars kom vi fram 

till att vi inte kan komma hit till Ö-dialogens träffar oförberedda. Det blir meningslöst för oss på 
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Ö-dialogens träffar för vi sitter inte på all bakgrundsinformation och kunskap som finns i 

förvaltningar och bolag. Därför vill vi skapa arbetsgrupper med ö-representanter där vi 

behandlar särskilda frågor.  

 

Vi har tagit fram två arbetsgrupper. En arbetsgrupp arbetar med hur södra skärgården ska hållas 

levande. Den andra arbetsgruppen arbetar med att försöka sälja in våra tankar till politiker om 

att vi vill bli ett råd och tillhöra stadsledningskontoret så att vi kan bli en remissinstans och 

hamna i maktens centrum. Alla stora kommunövergripande frågor behandlas i 

kommunfullmäktige. Detta är vår långsiktiga målsättning i den arbetsgruppen. Vår kortsiktiga 

målsättning är att vi vill arbeta så bra som möjligt med demokrati och medborgarservice genom 

att skapa olika arbetsgrupper.   

 

Vår tanke är att vi inte ska diskutera våra frågor på Ö-dialogens träffar, frågor skickas i 

arbetsgrupper och där ska frågan beredas för att sedan diskuteras på Ö-dialogens träffar. Vissa 

saker kan vi hantera oss emellan utan att lyfta dem till Ö-dialogens träffar. Det är viktigt att vi 

prioriterar vilka frågor som behöver lyftas på Ö-dialogens träffar. Arbetsgruppen behåller 

ägarskapet för frågan och efter behandling i Ö-dialogen så har arbetsgruppen hand om var 

frågan tar vägen. 

 

Idag har vi två arbetsgrupper ”formaliagruppen” och ”strategisk utveckling”. Vi skapar 

arbetsgrupper när behovet uppstår. Det kan vara bra att vi har med oss någon tjänsteperson och 

politiker.  

 

Ö-representant: I arbetsgruppen ”strategisk utveckling” ska vi skapa ett underlag för de större 

viktigare frågorna för södra skärgården. Vi kollar igenom styrande dokument och kommer ta 

fram en sammanfattning till Ö-dialogen. Sedan kommer vi dela upp underlaget i punkter. 

Exempel på områden som vi behöver arbeta med: Offentliga verksamheter, trafiken, planering 

och bebyggelseutveckling, mobilitet och infrastruktur, parkering och mobilitetstjänster, 

friluftsliv och rekreation, näringsliv mm. Vi börjar samla detta och där tror vi att det finns 

mycket kunskap i rummet och i olika styrande dokument i staden. Vi skissar på detta och så 

tänker vi att vi ska jobba ihop oss med de styrande bitarna. 

 

Politikerrepresentant Ruben Malmström (S): Detta är jättebra. Hör gärna av er så kan jag eller 

någon annan delta i arbetsgrupperna beroende på fråga så att vi kan arbeta tillsammans, vi 

kommer gärna ut.  

 

Fler politikerrepresentanter instämmer och meddelar att även de vill vara delaktiga.  

 

Ö-representant: På stadsmiljöförvaltningen kunde någon svara på frågor som rör trafik osv. 

Engagemanget ska vi värna om. Vi har parkerade frågor som vi inte har svar på. Till exempel 

hur går det för Saltholmen och med parkeringarna? Vi har stora frågor som bara står, ingen 

verkar veta var de ligger. Vi behöver ha en digital portal så att vi kan synliggöra våra frågor och 

så att vem som helst kan gå in och titta. 

 

Politikerrepresentant Anneli Rhedin (M): Vi deltar gärna i arbetsgrupper, till exempel i 

arbetsgruppen som ska ta fram strategisk plan.  

 

Ö-representant: Det är bra om ni ö-representanter i arbetsgrupperna kan skicka era 

presentationer till oss innan Ö-dialogens träffar framöver så att vi kan veta vad som pågår på 

öarna. Ert förslag innebär att väldigt mycket arbete förs över från staden till oss på öarna. Här 
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har vi några personer som ska göra ett arbete som kommer ta tid. Alla i ö-dialogen har inte tid 

att lägga på arbetsgrupper. Vi kanske kan prioritera och testa så att det verkligen fungerar. Det 

är viktigt att grupper har mandat att tala med olika aktörer från Ö-dialogen. Just nu har vi inget 

mandat, det måste grundas i beslut i staden – att grupper i staden har rätt att ställa krav. Men det 

kan hjälpa oss att få tillbaka engagemanget från stadens sida om vi har med politiker i dessa 

arbetsgrupper. 

 

Politikerrepresentant från nämnden: Jättespännande att höra era tankar. Jag tror att det finns 

mycket bra att lyfta fram här – ö-representanter, förvaltning och politiker tillsammans. Dels hur 

vi gör det – vad, hur och varför med syften i nämnduppdraget att revidera Ö-dialogens 

arbetsordning. Dels genom detta förslag med arbetsgrupper. Det blir en fin symbios med 

revidering av arbetsordning och dessa arbetsgrupper. Göteborgs Stad har olika rådsfunktioner 

och de råd som stadsledningskontoret ansvarar för är råd med tydliga brukarråd. Men det finns 

möjlighet att ha andra råd. För information har nämnden för demokrati och medborgarservice 

möjlighet att ha ansvar för ett råd utan brukargrupp eller tydligt ansvarsområde.  

 

Tillägg: Nämnden för demokrati- och medborgarservice ansvarar för lokala råd och dialoger 

utan tydlig koppling till brukargrupp eller ansvarsområde, där Ö-dialogen ingår. Om Ö-dialogen 

skulle bli ett råd kan Ö-dialogen vara rådgivande och remissinstans till nämnden för demokrati 

och medborgarservice för att påverka nämndens verksamhetsområden. Vill Ö-dialogen kunna 

påverka nämndens verksamhetsområden?  

 

Ö-representant: Jag tror inte att vi behöver någon politikers godkännande för att prata med olika 

aktörer, bara vi är tydliga med vilka vi är och vilka vi representerar. Vi är några på Styrsö som 

har påbörjat en process för att demokratisera vår interna process på ön. Idag har vi ingen rösträtt 

– vi kan inte svara som Ö-dialog, vi kan säga att vi tycker men vi har inte det mandatet. Någon 

nämnde förslaget om att vi ska bli remissinstans för då får vi rösträtt. Det är viktigt att tänka på 

att det medför mycket arbete att svara på en remiss också. 

 

Ordförande: Om ni pratar med olika aktörer så är det självklart att ni gör det för Ö-dialogens 

räkning. 

 

Ö-representant: Det är viktigt att vi lyfter hela blicken och ser helheten när vi jobbar i 

arbetsgrupperna. 

 

Politikerrepresentant från nämnden: Efter att ha suttit här i ett år ser jag att vi börjar komma 

framåt. Att ha olika arbetsgrupper är ju syftet med Ö-dialogen. Viktigt med helhetssyn och att 

identifiera vilka frågor som är viktiga att arbeta återkommande med.  

 

Ö-representant: Vi tar fram strukturen och arbetar sedan tillsammans. 

 

Ordförande: Kan vi enas om att vi ska jobba vidare med detta förslag? 

 

Alla svarar ja. 

 

7. Återkoppling från kommunstyrelsen och nämnden för demokrati 

och medborgarservice  

 

Information om yrkande att använda Ö-dialogen som remissinstans 
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Anneli Rhedin (M), kommunalråd  

 

Politikerrepresentant Anneli Rhedin (M): Igår kom det in ett yrkande att använda Ö-dialogen 

som remissinstans. Till exempel är kulturnämnden en remissinstans för nästan allt som händer i 

Göteborg för att lyfta vikten av kultur. På samma sätt är det viktigt att alla förstår vikten av 

södra skärgården. Handlingarna för yrkandet är publicerade goteborg.se under 

kommunstyrelsens handlingar. Först röstades det ner i kommunfullmäktige att ha en 

skärgårdssamordnare. Det lyfts hela tiden behov i södra skärgården att arbeta med frågor som är 

viktiga för södra skärgården och vi ser att det är viktigt att ha en långsiktig plan för vad staden 

vill med södra skärgården. Ett yrkande kommer upp den 24 april och vi får se vad som händer.  

 

Ö-representant: Jag antar att samtliga partier har skrivit på detta yrkande. Många av oss är 

överens om att det uppstår många partipolitiska diskussioner i frågor som rör södra skärgården 

och på Ö-dialogens möten. Detta är frustrerande. Vi i formaliagruppen följer upp ärendet om Ö-

dialogen ska bli en remissinstans.    

 

Ö-representant: Det anordnades en Skärgårdsriksdag. Kan ni skicka ut handlingar och bevaka 

denna fråga? (Här kan man läsa mer om Skärgårdsriksdagen: Skärgårdsriksdag lyfte ö-

utmaningar och goda exempel - Tidningen Skärgården (skargarden.se) 

 

Politikerrepresentant: Finns det möjlighet att få tjänstemannastöd från demokrati och 

medborgarservice i arbetsgrupperna vid behov? 

 

Ordförande: Vi tar med oss frågan och pratar om det i nämnden. Vi återkommer.  

 

Återkoppling om vägföreningar 

Ulf Johansson, ordförande Ö-dialogen  

 

Ordförande: Stadsmiljönämnden kommer inte ta beslut om frågan som rör vägföreningar i södra 

skärgården i år. Egentligen ska öarna inte ha stadsbidrag för vägar där vi inte har lov att köra bil. 

När det gäller södra skärgården så är frågan under utredning.  

 

Förvaltningsrepresentant: Den tjänsteperson som jag samtalat med på stadsmiljöförvaltningen 

vill gärna prata om stadsbidrag för vägföreningar med en arbetsgrupp.  

 

Ö-representant: Ett förslag är att förvaltningen har kontakt med tjänstepersonen och meddelar 

arbetsgruppen när de börjar jobba skarpt med frågan. 

 

Ö-representant: Hur går det med frakttrafiken? Vi hör inget om det. Stadsmiljöförvaltningen vet 

säkert något om det. 

 

Politikerrepresentant: Ärendet om frakttrafiken kommer upp på stadsmiljönämndens nästa 

nämndmöte den 24 april. Ärendet rör bland annat lämplig taxa och flera frågor som har 

besvarats. Ärendet är uppe för beslut och diskuteras. Beslutsunderlaget finns på goteborg.se, 

 

Ö-representant: Det gamla tjänsteutlåtandet gällande frakttrafiken drogs tillbaka för det var 

många felaktigheter i den. Vi vill gärna ha en dialog om detta och ta tag i denna fråga. 

 

 

 

https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-och-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-och-ar/!ut/p/z1/jZDBDoIwDIafxnO7gTMe54hCIsKCRraLmTLNDEwDxINPL-hZY0_92-_roaChBO3Nw11M727e1ENWmh0STgUJQ0LjaR4hE6nkC5klKQlg_wZSKhiJkWYrMV8iQxlJmc8QswD0Pz5-KY7_-T8A_fu8GvzZV38dQAEatDmN_wB1dnVv23HSed6CokjDT9qYxlegit5UXePq64SIYEIWzH8aHg5r69-s621uLhYUwr3Z7crn1h6fVr0Ax8km6w!!/p0/IZ7_IA2C14412H5PD06CMQABQOIML3=CZ6_IA2C14412H5PD06CMQABQOIM13=MKuTQFBsuA=GB=/
https://www.skargarden.se/skargardsriksdag-lyfte-o-utmaningar-och-goda-exempel/
https://www.skargarden.se/skargardsriksdag-lyfte-o-utmaningar-och-goda-exempel/
https://goteborg.se/wps/portal/start/kommun-och-politik/handlingar-och-protokoll/namndhandlingar/valj-namnd-och-ar/!ut/p/z1/jZDBDoIwDIafxnO7gTMe54hCIsKCRraLmTLNDEwDxINPL-hZY0_92-_roaChBO3Nw11M727e1ENWmh0STgUJQ0LjaR4hE6nkC5klKQlg_wZSKhiJkWYrMV8iQxlJmc8QswD0Pz5-KY7_-T8A_fu8GvzZV38dQAEatDmN_wB1dnVv23HSed6CokjDT9qYxlegit5UXePq64SIYEIWzH8aHg5r69-s621uLhYUwr3Z7crn1h6fVr0Ax8km6w!!/p0/IZ7_IA2C14412H5PD06CMQABQOIML3=CZ6_IA2C14412H5PD06CMQABQOIM13=MK9XEQCLHA=GB=/
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Fråga om Västtrafik 

Ingegerd Märs, ö-representant  
 

Ö-representant: Det finns ett upphandlingsunderlag och vi har bjudit in tjänstepersoner och 

politiker från Västtrafik till Ö-dialogens träff den 13 juni. En politiker har svarat att hon 

kommer att delta. Politikerna har också skrivit att Ö-dialogen kan skicka sina synpunkter till 

henne så att hon kan framföra dem till övriga politiker. 

 

Ö-representant: Västtrafik är en klassisk fråga som en arbetsgrupp kan arbeta med. Det finns 

många frågor som vi behöver titta mer på ex. båtar, isen, vinden, bryggor. Jag tror att vi behöver 

sätta oss ner i en arbetsgrupp och träffa dem som gjort det här underlaget. Det vi kan göra nu är 

att använda åren till 2027 för att putta Västtrafik i rätt riktning i de frågor eller saker som vi ser 

att de har missat. Jag föreslår att vi bildar en arbetsgrupp nu som jobbar med det. 

 

Ö-representant: Det som ligger nu är ute på upphandling, det går inte att genomföra tillägg och 

ändringar i nuvarande underlag. Det vi kan göra är att finjustera turlistan. Utöver det kan vi 

påverka Göteborgs Stad att betala för fler turer. Vi har ändå lyckats få det så mycket bättre än 

vad det höll på att bli.  

 

Politikerrepresentant Max Bonnier Eklund (MP): Ni får gärna skicka era synpunkter i frågan till 

mig också. 

 

Ö-representant: Västtrafik kommer vara med oss hela tiden. Här ser vi nytta av att ha med en 

politisk representant i arbetsgruppen så att vi kan få tag i politikerna och spela in vilka 

förändringar vill vi att ni jobbar med. Det är ett långsiktigt arbete. 

 

Gruppen tar beslut om att ö-representanter Patrik, Ingegerd och Thomas bildar en ny 

arbetsgrupp som arbetar med Västtrafiksfrågan.  

 

 

8. Övriga frågor  
Inga övriga frågor tas upp 

 

9. Genomgång av parkeringslista 

Kristina Eberth, planeringsledare, förvaltningen för demokrati och medborgarservice 

 

Kristina Eberth går igenom förslag på ny parkeringslista och arbetssätt med den nya listan.  

 

Vi har omvandlat Excel-listan till en planner på Teams. I plannern arbetar vi med kort och 

korten kopplas till arbetsgrupper som arbetar med de olika frågorna. Vi kan sätta slut- och 

startdatum. Dessutom kan vi skapa checklistor och bifoga filer, underlag och kommentarer.  

 

Vi tänkte att vi kan testa verktyget för att skapa transparens och en tydligare arbetsstruktur. Det 

är också ett verktyg för oss i förvaltningen att kategorisera Ö-dialogens frågor på ett effektivt 

sätt. Kan vi testa detta verktyg och arbetssätt? 

  

Alla svarar ja. 

 

 

10.  Avslutning  



Göteborgs Stad, Demokrati och medborgarservice 10 (10) 

Ordföranden avslutar och hälsar alla välkomna tillbaka den 13 juni 

 


